CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 079/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Maurício Ribeiro (PMDB).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Alberto Luiz Sãovesso, com cópia ao Exmo. Sr. Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sidney Olegário Marques, a seguinte indicação:
Corte da parte do canteiro central, na Rodovia MS-134, em frente à futura instalação da Oficina do Jair Delvecchio.
Justificativa: Solicito tal procedimento para que a facilite o acesso dos clientes e pessoas que precisam ter acesso a respectiva oficina, principalmente para quem vem sentido rotatória a entrada da cidade. Na oportunidade, reitero meus protestos de estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 16 de novembro de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin